Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области

имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева»

ПРИКАЗ

№7                                                                                                 13.01.2025 г

«Об утверждении программы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу по формированию навыков жизнестойкости

обучающихся МОУ «Школа № 2 р.п. Новые Бурасы», филиала МОУ «Школа

№2 р.п. Новые Бурасы» в с.Марьино-Лашмино, филиала МОУ «Школа №2

р.п. Новые Бурасы» в с.Елшанка,  филиала МОУ «Школа №2 р.п. Новые

Бурасы» в с. Лох на 2025-2028 учебные года.

2. Ответственным за исполнение назначить педагога-психолога школы

Лучкину Оксану Ивановну.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ

«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы»                                            Шведова Е.В.

		2025-02-26T08:44:27+0400
	Шведова Е.В.
	Я являюсь автором этого документа